*dicium, et compertum fuerit quod per defaultam, ad quod tenens necesse habet respondere, tunc oportet tenentem ulterius respondere, et ostendere quod ipse tenens jus habuit, et habet in prædicto tenemento, secundum formam brevis, quod tenens prius super virum impetravit. Et si ostendere poterit, quod vir mulieris non habet jus in tenement, nec aliquis alius quam ipse qui tenet: recedat quietus, et uxor nihil capiat de dote. Quod si ostendere non poterit, recuperet mulier dotem suam. Et sic in casibus istis, et in quibusdam casibus subsequen. s. quando uxor dotata amittat dotem (3) suam per defaultam (4), et tenentes in libero maritaggio per legem Angliæ, vel ad terminum vite, vel per feodum talliatum, concurrunt plures actiones (2). Quia hujusmodi tenentes, cum oporteat eos petere tenementa sua per defaultam amissa (9), et cum ad hoc pervent fuerit, quod tenens necesse habeat (6) ostendere jus suum, non possunt ipsi, sine his (7) ad quos spectat reversionis, de jure respondere: et ideo concedatur eis, quod vocent ad warrant secundum tenorem brevis, ac si essent tenentes in priori brevi (8) warrant habeant (5). Et cum warrantus warrantizaverit, procedat placit inter illum qui seiscitus est et warrantum, secundum tenorem brevis, quod tenens prius impetravit, et per quod recuperaverit per defaultam. Et*

[ 348 ] *si ex pluribus actionibus ad ultimum perveniat ad unum iudicium, videlicet ad hoc quod hujusmodi petentes recuperent petitionem suam, vel quod tenentes eant quieti. Et si actio hujusmodi tenentis, qui necesse habet ostendere jus suum, mota fuerit per breve de recto, licet magna assisa, vel duellum jungi non possunt per verba consueta, jungi tamen possunt per verba satis apta. Quia cum tenens in hoc quod ostendat jus suum, quod ei competet per breve quod prius impetravit et sit loco actoris, bene poterit*

that her husband lost the land, whereof the dower is demanded by judgement, whereby she ought not to have dower, and then it be enquired by what judgement, and it be found that it was by default, whereunto the tenant must answer; then it behoveth the tenant to answer further, and to shew that he had right, and hath in the foresaid land, according to the form of the writ that the tenant before purchased against the husband. And if he can shew that the husband of such wife had no right in the lands, nor any other but he that holdeth them, the tenant shall go quit, and the wife shall recover nothing of her dower; which thing if he cannot shew, the wife shall recover her dower. And so in these cases, and in certain other following, that is to say, when the wife being endowed loseth her dower by default, and tenants in free marriage, by the law of England, or for term of life, or in feetail, divers actions do concur for such tenants, when they must demand their land, lost by default: and when it is come to that point, that the tenants must be compelled to shew their right, they cannot make answer without them to whom the reversion of right belongeth; therefore it is granted unto them to vouch to warranty, as if they were tenants, if they have a warranty. And when the warrantor hath warranted, the plea shall pass between him that is seised and the warrantor, according to the tenor of the writ that the tenant purchased before, and by which he recovered by default; and so from many actions at length they shall resort to one judgement, which is this, that the demandants shall recover their demand, or the tenants shall go quit. And if the action of such a tenant, which is compelled to shew his right, be moved by a writ of right, though that the great assise or battail cannot be joyned